座間市教育委員会９月定例会議事日程

１ 開   会

２ 会期の決定

３ 会議録署名委員の指名

４ 教育長報告

５ 案   件

 ⑴ 議案

  座間市教育委員会職員の人事について

⑵ 報告

  県費負担教職員の任用について

６ 閉   会

P1

№ 議　　案　　事　　項　　名 提案説明者

№ 報　　告　　事　　項　　名 報告者

議案番号

座間市教育委員会職員の人事について1 54 教育部長

経 過 報 告   木島教育長

　北村委員

署 名 委 員

会      期   令和６年９月１１日　１日間

前回定例会
  令和６年８月２１日

年　月  日

　有山委員

会  議  録

座間市教育委員会９月定例会議事運営要領

日      時   令和６年９月１１日（水）　午前９時３０分

場      所 　座間市役所５階　教育委員会室

報告番号

1 12 県費負担教職員の任用について 就学支援課長

P2

令和６年９月１１日定例会

実施月日 曜 事　業　（行事）　等　の　内　容 出席委員等

8月21日 水 教育委員会定例会
教育長、教育長職務代理者、
北村委員、有山委員、馬場委員

8月22日 木 市議会第３回定例会　一般質問 教育長

8月23日 金 市議会第３回定例会　一般質問 教育長

8月24日 土
令和６年　夏巡業　大相撲座間場所
（スカイアリーナ座間開館３０周年記念事業）

教育長

8月25日 日 市福祉大会 教育長

8月27日 火
市長表敬訪問
（東海大学付属相模高等学校、ナコスティン王未土さん、
全国高等学校総合体育大会　柔道競技大会90kg級優勝）

教育長

8月28日 水
市長表敬訪問
（相模野小学校、垣内良粋さん、スパルタンレース世界大会準優勝）

教育長

8月29日 木 市議会第３回定例会　閉会 教育長

9月7日 土 市総合防災訓練 教育長

9月8日 日
秋季学童軟式野球大会・０４６２．ｎｅｔ杯争奪ジュニア軟式野球大会
開会式

教育長

9月8日 日 相模川クリーンキャンペーン 教育長

9月9日 月 イオンモール座間　歩行者用スロープ開通式 教育長

9月10日 火
市長表敬訪問
（栗原中学校ソフトテニス部・南中学校ソフトテニス部、関東大会出場）

教育長

経　　過　　報　　告

P3

Administrator
テキストボックス
　　４～７ページ：非公開案件のため省略